Избирательная комиссия муниципального образования

Назаровский район  Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14 сентября  2020  г.                          г. Назарово                                        №  21/93
Об установлении результатов выборов депутатов Назаровского районного Совета депутатов  Красноярского края шестого созыва по общетерриториальному избирательному округу

В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003                 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании Протокола избирательной комиссии муниципального образования Назаровский район Красноярского края о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу от 14.01.2020 г., избирательная комиссия муниципального образования Назаровский район Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Назаровского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по общетерриториальному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Распределить депутатские мандаты между общетерриториальными списками кандидатов, допущенными к распределению депутатских мандатов следующим образом:
1) Избирательное объединение Красноярское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России:
Жириновский Владимир Вольфович;
Скурихин Михаил Константинович.

2) Избирательное объединение Назаровское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ":
Ампилогова Галина Владимировна;

Молтянский Темур Романович;

Сиделев Эдуард Геннадьевич;

Седых Нина Михайловна;

Демидова Альбина Николаевна;

Жаронкина Ирина Викторовна;

Куркин Вячеслав Викторович;

Колесникова Наталия Ивановна;

Носкова Светлана Анатольевна;

Нечаева Галина Александровна.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края и в газете «Советское Причулымье».

	Председатель

избирательной комиссии

	                             А.В. Елкин

	Секретарь

избирательной комиссии
	                            Н.А.Харитонова